


















SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR N2 0325, DE 19 DE MARÇO DE 2019

Concede Promoção Funcional.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PER-
NAMBUCO, em conformidade com a Lei n2 11.892, de 29/12/2008, de 29/12/2008, publicada no
DOU de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto Presidencial de 12/04/2016,
publicado no DOU de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
com despachos exarados,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao servidor relacionado abaixo Promoção Funcional à Classe Titular,
nos termos da Resolução 18/2016 CONSUP.

SIAPE NOME CARGO VIGÊNCIA CAMPUS PROCESSO

1363923
MACIEL HENRIQUE
CARNEIRO DA SILVA

Professor do Ensino 8' ico 
,

Técnico e Tecnoló c
 01/07/2018 Recife 23294.025695.2018-17

ANALIA KEI RO IGUES RIBEIRO
Reit ra



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR N2 326, DE 20 DE MARÇO DE 2019

Designa responder.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PER-
NAMBUCO, em conformidade com a Lei n2 11.892, de 29/12/2008, de 29/12/2008, publicada no
DOU de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, em substituição à Reitora nomeada pelo Decreto Presi-
dencial de 12/04/2016, publicado no DOU de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribui-
ções legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o servidor WAGNER FELIPE GALINDO VALENTIM, matricula SIAPE n2
1653404, CPF n2 009.639.364-50, para responder pelo expediente da Pró-Reitoria de Administração
— PROAD — desta Instituição Federal de Educação, nos dias 22 e 23/03/2019, devido ao afastamento
da titular para participar do 142 Congresso de Pregoeiros.

Art. 22 Revogam-se as disposições e

ANALIA KEI
Rei ora

ntrário.

ES RIBEIRO


